



Manewry floty sowieckiej na Bałtyku

z Woroszyłowem i Nobilem na czele

HELSINGFORS. 29.9. Wszystkie eskadry sowieckiej floty bałtyckiej wypłynęły z Kronstadtu w kierunku zachodnim...

Z grobowca na dnie morza

Wydobyte łodzi podwodnej „M 2” ze zwłokami 60 marynarzy

LONDYN, 29.9. Wczoraj po 9-miesięcznych przygotowaniach i próbach udało się wydobyć na powierzchnię...

Bez drażliwego wyrazu: Besarabja

Pakt sowiecko-rumuński na ukończeniu

MOSKWA, 29.9. Moskiewskie kolo polityczne zapatrują na sprawę zawarcia paktu o nieagresji z Francją i Rumunią...

Powstanie przeciw Japonii

w węzle kolei wschodnio-chińskiej

MUKDEN, 29.9. W dniu wczorajszym wybuchło w Manczu powstanie wojsk chińskich stanowiących obronę kolei wschodnio-chińskiej...

Heine Medina wśród młodzieży

na pograniczu Śląskiem

WROCLAW, 29.9. We Wrocławiu naliczono dotychczas 37 wypadków zapadnięcia na chorobę Heine Medina, z których 4 miały wynik śmiertelny...

Sekta profanatorów zwłok przed sądem w Helsingforsie

HELSINGFORS, 29.9. W stolicy Finlandji zakończył się wczoraj makabryczny proces przeciwko 6 osobom, oskarżonym o bezczeszczenie zwłok na cmentarzu w Mahmo pod Helsingforssem...

Rozprawa ujawniła potworne szczegóły przestępstwa, wionące ciemnym mrokiem średniowiecznych zabobonów...

Tabela wczorajszego ciągnięcia loterii państwowej

Table with lottery results for 30 September 1932. Includes columns for prize amounts and winning numbers for 'I ciągnięcie - stawki', 'II ciągnięcie - stawki', and various prize classes.

GIEŁDA

GIEŁDA WARSZAWSKA

z dnia 29 b. m.

Belgia 123.85, Gdańsk 173.50, Holandia 388.35, Londyn 30.80-30.83, Nowy Jork 8.92, Paryż 34.96, Praga 26.40, Szwajcaria 172.03, Włochy 45.75. Dewizy...

Przekłeta miłość

POWIEŚĆ

Nazajutrz po ślubie posępnym wzrokiem wpatrywała się w wyraźne piętna, które pierwsza noc małżeńska wyrzyła na twarz macochy. Obserwowała jej zmęczone ruchy...

rzekowski? Od jutra jesteś pan moim osobistym sekretarzem...

— Samobójce? — zdziwiła się Ela. — Tak. Truś się kiedyś na ulicy... — Pewnie z miłości... wtrącała spektakywnym tonem obecna przw rozmowie Żuła.

jest. Proszę się uważać w równym stopniu za mego i jej podwładnego...

— Wydawszy Horzewskiemu szereg poleceń, Włoczyski wrócił do żony. — Przyszedł, przyszedł! — zapytała z żywym zaciekawieniem...

Duszica Kompalicz

Kobieta - szpieg i księżę Walji

(Dokończenie)
Odwiedził mnie szef wydziału bezpieczeństwa z ministerstwa spraw zagranicznych...

Opuściłam herbaciarnie, silnie zmieszana.
Co o tem myśleć i co zrobić?
Przedewszystkiem skąd ta kobieta...

był poproszu dom schadzek.
Po krótkim wahaniu, które nie trwało dłużej nad chwile...

od przeciętnych gospodyń zakładów tego rodzaju, obejrzała mnie dość pobieżnie...

Panna Helena miała swój pokój na wyższym piętrze.
Była to kobieta trzydziestokilkuletnia...

W 1921 roku pracowałam pod pseudonimem Carmencity - w charakterze tancerki...

Trzy razy byłam już mężatką - i zajmowałam się potrochu wszystkim w Ameryce Południowej.

Liczę wiele na powodzenie moich pamiętników, które ukazały się tej zimy w Nowym Jorku...

Ja jednak posłałam egzemplarz mojej książki. Może teraz po upływie szesnastu lat wybaczy mi wspomni...

W podróży po Europie



Słynna amerykańska tancerka - plastyczka miss M. Graham obiedza wraz ze swoim zespołem stołce europejskie.

„Święto pieczonego wola”



W Hendon koło Londynu obchodzone jest co roku tradycyjne „święto pieczonego wola”.

Bomba na sali tanecznej

Europejski klub w bengalskiej miejscowości Chittagong stał się onegdaj widownią krwawego aktu terrorystycznego...

W czasie dancingu, gdy zabawa znajdowała się w swym punkcie kulminacyjnym, a sala nabita była rozbawionym...

Nastąpił straszliwy wybuch. obecni, ogarnięci paniką, rzucili się ku wyjściu...

Uciekający natknęli się przed drzwiami na grupę uzbrojonych terrorystów, których jednak wspólnymi siłami odpędzono...

Była martwa, otrzymała bowiem śmiertelny postrzał w głowę. W kieszeniach jej ubrania...

Z osób, będących na sali, ofiara wybuchu padła Angielka, pani Sullivan, zabita odłamkiem bomby...

Zachar ten jest prawdopodobnie pierwszą próbą wykonania groźby, zawartej w ulotce...

WINSZUJEMY:

Dzisiaj: Hieronimowi. Jutro: Remigiuszowi.

śmierci wszystkim Europejczykom.

W niewoli mandżurskich bandytów
Miljonowy okup, ucho i szantaż polityczny

Kolonja europejska w Chinach żyje pod wrażeniem wstrząsającego wypadku...

Pod Niuszwang na starym polu wyścigowym 18-letnia mężatka mrs. Pawley i dwaj mężczyźni...

Pewnego ranka zostali nagle osaczeni przez bandę chunchuzów. Mc. Intoshowi, który dobył broni...

Zarządzone natychmiast pościgi nie dały żadnych wyników. Wiadomo tylko, że ofiary chunchuzów...

Nazajutrz po uprowadzeniu ojców porwanej niewiasty, lekarz w Niuszwangu...

Ani ojciec ofiary, ani też kolonja europejska w Niuszwangu sumy takiej zbierać nie mogli...

Zew o pomoc skierowany został do Anglii. Wyjednano u chunchuzów wstrzymanie kroków represyjnych.

Tymczasem Londyn, poruszony do żywego, zorganizował zbiórkę na wykup uroczej mrs. Pawley.

Radio warszawskie

11.58: Sygnał czasu. Hejnał z Krakowa.
12.45: Płyty.
13.35: Płyty.
15.10: Płyty.

JUTRO
WARSZAWA. (Dług. fali 1411,8 m.)
11.58: Sygnał czasu. Hejnał z Krakowa.
12.45: Płyty.
13.35: Płyty.

WARSZAWSKIE MIGAWKI SĄDOWE

Ofiara teroru

Wszystko... tylko nie szprotka!

Napózór zwykła sprawa o zakłóceniu spokoju publicznego, a jednak kiedy przyjrzed się jej bacznie...

Uczucia tego doznawali wszyscy obecni dziś na procesie Józefa Wiśniewskiego w sądzie grodzkim przy ul. Złotej 30.

To też nieprawdopodobne napózór jego opowiadanie nabiero cech prawdziwości.
Wychodziłem proszę pana sędzię...

go z baru „Pod rumba” na rogu Krochmalnej i Żelaznej...

— No i pan się zgodził? — pyta sędzia.

— Co miałem robić; pięciu na jednego i obiecał, że w razie czego da mi po szyi...

W restauracji wypiliśmy po jednym, po drugim i po trzecim. Każą mnie zakąsić pomidorkiem...

Trudno, teror!

Skoro władza w takiej nawet Ameryce nie może sobie dać rady z bandziorami...

Manewr ten powtórzono kilkakrotnie pod grzybek...

Ponieważ restaurację zamykano, terrorysty wzięli jeszcze butelkę wódki i puszkę...

W łagodnym świetle latarni odbywał się dalszy ciąg uczty...

— Co? szprotka w oliwie... za żadną cholere... tego do butelki, nie wzmę...

— Musisz... ofiara teroru bo inaczej... zbljemy ci morderce... na cement!

— Owszem... proszę bardzo... ale szprotki nie mogę... bo jestem w świątecznym garniturze...

Natrafiliśmy na nieoczekiwany opór banda wpadła w szal. Wkrótce jakiś p Wiśniewskiego zaalarmowały dozorcę...

— Szprotki... nie... mogę!

Zorientowawszy się w sytuacji, dozorca odwoził p. Józela do komisariatu...

Co wrózą gwiazdy na dzień 30 września?



Poczynając od najwcześniejszych godzin rannych zaczyna się dziś nowa fala energii i przedsiębiorczości...

Południe obiecuje powodzenie w sprawach finansowych, w współdziałaniu z innymi...

Na sezon jesienny



Biała futrzana kurteczka z kapeluszem z białej skóry i brązową sukienką spódniczką — to efektowna całość.

